
 

 

Na podlagi 216. člena Zakona o vodah (Uradni list RS, št. 67/02, 2/04 - ZZdrL-A, 41/04 - 
ZVO-1, 57/08, 57/12, 100/13, 40/14 in 56/15) in 15. člena Statuta Občine Šentjur (Uradni list 
RS, št. 37/11 - uradno prečiščeno besedilo in 54/16) je Občinski svet Občine Šentjur na 21. 
redni seji, dne 22. maja 2018, sprejel 

 
 

O D L O K 
o prenehanju Odloka o varovanju pitne vode za Prevorje 

 
 

1. člen 
Z dnem uveljavitve tega odloka preneha veljati Odlok o varovanju pitne vode za Prevorje 
(Uradni list RS, št. 15/96). 
 

2. člen 
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
 
Številka: 007-6/2018 
Šentjur, 22. 5. 2018 

 
                                                                   Župan  

                                                                  mag. Marko DIACI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


